

月間使用調味料の原材料一覧表

令和7年11月分

NSカレーフレーク	小麦粉、加工油脂、砂糖、カレー粉、ぶどう糖、コーンスターチ、オニオンパウダー、たん白加水分解物(大豆を含む)、酵母エキス／カラメル色素
カレーペースト	植物油脂(パーム油・コーン油)、クミン、コリアンダー、食塩、ターメリック、パプリカ、唐辛子、ガーリック、ジンジャー、レンズ豆パウダー、食酢、カルダモン、シナモン、タマリンドペースト、ローレル、タイム
コチュジャン	みそ(大豆を含む)、砂糖、唐辛子、植物油脂(大豆油)、食塩、米麴、パプリカ／酒精、調味料(アミノ酸等)
閻魔やきそばのたれ	ねりごま・ポークエキス・食塩・味噌・砂糖・醤油・ごま油・ごま・にんにく・生姜・香辛料・酵母エキス・調味料(アミノ酸等)・酒精・セルロース・着色料(紅麴・パプリカ色素)・増粘剤(加工でん粉)・ビタミンB1(原材料の一部に小麦、乳成分、ごま、大豆、豚肉を含む)

月間使用調味料の食物アレルギー一覧表

[illegible]